[image: image1]П Р О Т О К О Л № 7
общего собрания членов ДПК «Коккорево»

г. Санкт-Петербург (массив Коккорево)

«_29_» мая 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены ДПК Коккорево, согласно списка (прилагается к Протоколу).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Выбор председателя и секретаря собрания.

Председатель: Маслова В.Ю., секретарь: _________________________

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: ___________________________________________________________________________________

2) Принятие решения о   ремонте  дороги Ладожская в 2016году за счет членских взносов ДПК Коккорево

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

3) Принятие решения о   расчистке канав и вывозе грунта в 2016году за счет членских взносов ДПК Коккорево

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

4) Принятие решения об исключении из члена, из учредителя,  из состава правления ДПК Коккорево Груздева С.А.

___________________________________________________________________________________________________

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

5) Принятие решения об исключении из члена, из учредителя,  из состава правления ДПК Коккорево Перевощиковой Ю.А.

___________________________________________________________________________________________________

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

6) Принятие решения о зачислении затрат Перевощиковой Ю.А. в размере 5700,00 рублей на чистку дренажной канавы и частичный вывоз грунта, граничащей с поселком «На Ладоге» в 2015году в счет членских взносов.

___________________________________________________________________________________________________

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: __________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

              7) Информирование с ситуацией по газификации, переносу ЛЭП, электроснабжению поселка председателем ДПК Коккорево.

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Председатель собрания
__________________ Маслова В.Ю.

Секретарь собрания

_______________________________

Список присутствовавших на общем собрании членов ДПК Коккорево 29.05.2016г.

	 №
	ФИО и № участка
	Подпись
	 №
	ФИО и № участка
	Подпись

Председатель собрания
__________________ Маслова В.Ю.

Секретарь собрания

__________________________________